
UCHWAŁA NR XLVIII/308/17
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Poręba do realizacji Projektu pn. „Rozwijanie kompetencji kluczowych 
uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 1 i Gimnazjum w Porębie” w ramach

Osi Priorytetowej XI Wzmocnienie potencjału edukacyjnego, Działania 11.1 Ograniczenie 
przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu do dobrej jakości edukacji 

elementarnej, kształcenia podstawowego i średniego, Poddziałania 11.1.4 Poprawa efektywności 
kształcenia ogólnego – konkurs Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 

2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) Rada Miasta Poręba

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Poręba do realizacji Projektu pn. „Rozwijanie kompetencji 
kluczowych uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 1 i Gimnazjum w Porębie” w ramach
Osi Priorytetowej XI Wzmocnienie potencjału edukacyjnego, Działania 11.1 Ograniczenie przedwczesnego 
kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu do dobrej jakości edukacji elementarnej, 
kształcenia podstawowego i średniego, Poddziałania 11.1.4 Poprawa efektywności kształcenia ogólnego – 
konkurs Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: 67CBF9B5-7D9E-4A51-831F-BE37D0100350. Podpisany Strona 1




